
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/217/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/419/2013 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 14 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały – „Statut Miasta i Gminy Busko-Zdrój” zmienia się załącznik nr 3 
tj. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Busko-Zdrój oraz ich formy organizacyjno - prawne" w ten 
sposób że, otrzymuje on brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2612



 

 

Załącznik nr 3  

do Statutu Miasta i Gminy Busko-Zdrój 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BUSKO-ZDRÓJ  

ORAZ ICH FORMY ORGANIZACYJNO - PRAWNE 

1. Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

4. Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

5. Zakład Usług Komunalnych w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

6. Buskie Samorządowe Centrum Kultury w Busku-Zdroju - osoba prawna. 

7. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Busku-Zdroju - osoba prawna. 

8. Samodzielny Publiczny Zespół Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju - 

osoba prawna. 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Busku-Zdroju - 

jednostka budżetowa. 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Busku-Zdroju z klasami 

integracyjnymi - jednostka budżetowa. 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Płk. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka”  

w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

12. Zespół Placówek Oświatowych w Dobrowodzie - jednostka budżetowa, w skład którego 

wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Dobrowodzie, 

b) Publiczne Przedszkole w Dobrowodzie. 

13. Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach - jednostka budżetowa, w skład 

którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Kołaczkowicach, 

b) Publiczne Przedszkole w Kołaczkowicach. 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Siesławicach - jednostka 

budżetowa. 

15. Zespół Placówek Oświatowych w Szańcu - jednostka budżetowa, w skład którego 

wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Olrycha Szanieckiego w Szańcu, 

b) Publiczne Przedszkole im. Jana Olrycha Szanieckiego w Szańcu. 

16. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach - jednostka 

budżetowa. 

17. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

18. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

19. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/217/2025

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2612



20. Szkoła Muzyczna I stopnia im. Krzysztofa Pendereckiego w Busku-Zdroju - jednostka 

budżetowa. 

21. Publiczny Żłobek „Malucholandia” w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

22. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku-Zdroju - 

jednoosobowa spółka gminy. 

23. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Lotos" spółka z o.o. w Busku-Zdroju - 

jednoosobowa spółka gminy. 

24. Buskie Centrum Usług Wspólnych w Busku – Zdroju - jednostka budżetowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2612


	UCHWAŁA NR XVIII/217/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-28T12:13:21+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




